Interrupteurs de sécurité RFID avec
verrouillage série NG
Technideal  - Tel : 02 98 83 69 30
1
NG 2D1D411A-F31 NG 2D1D411A-F31 NG 2D1D411A-F31
ST DD310MK-D1TNG 2D1D411A-F31 ST DD310MK-D1TNG 2D1D411A-F31
HX BEE1

K902 à 12 pôles à gauche
Actionneur de niveau de
codification faible
Actionneur de niveau de
codification élevé
Avec connecteur M12
métallique
K110 à 12 pôles en bas
K111 à 12 pôles à droite
K112 à 12 pôles à gauche
Options du produit
Accessoires vendu séparément
Avec connecteur M12
métallique
pour la connexion en série
avec connecteurs en Y
K950 à 8 pôles en bas
K951 à 8 pôles à droite
K952 à 8 pôles à gauche
Avec connecteur M12
métallique
pour la connexion en appareil
autonome
K953 à 8 pôles en bas
K954 à 8 pôles à droite
K955 à 8 pôles à gauche
Interrupteurs de sécurité avec électroaimant et technologie RFID série NG
Actionneur verrouillé à élec-
troaimant désexcité
avec déverrouillage
à serrure
Actionneur verrouillé à
électroaimant désexcité
avec déverrouillage à serrure
et bouton de déverrouillage
antipanique
Actionneur verrouillé à élec-
troaimant désexcité
avec bouton de déverrouillage
antipanique
Actionneur verrouillé à élec-
troaimant excité
avec bouton de déverrouillage
antipanique
Technideal  - Tel : 02 98 83 69 30
4
NG 2D1D411A-F31E34K900LP30
VN NG-F30
Interrupteurs série NG
Article Options
Structure du code Attention ! La possibilité de combiner les numéros de référence n'implique pas la disponibilité effective des produits. Pour plus d'informations, veuillez contacter notre bureau de distribution.
Connecteurs pré-installés
pas de connecteur (standard)
K110 connecteur métallique M12 à 12 pôles en bas
K900 connecteur métallique M23 à 12 pôles en bas
K953 connecteur métallique M12 à 8 pôles en bas
pour la connexion en apparail autonome
K950
connecteur métallique M12 à 8 pôles en
bas pour la connexion en série de plusieurs
appareils
... autres connecteurs sur demande
Principe de fonctionnement
D1D actionneur verrouillé à électroaimant
désexcité
D1E actionneur verrouillé à électroaimant excité
D5D actionneur verrouillé à électroaimant
désexcité. Avec déverrouillage à serrure
D6D